
UCHWAŁA NR XXXIII/230/91

Rady Miasta Krakowa

z dnia 14 października 1991 r.

w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych
dla wyborów do Rad Dzielnic.

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 i Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253 i Nr 89 poz. 518
oraz z 1991 r. Nr 4 poz. 18/ oraz art. 27 Ordynacji wyborczej do Rad Dzielnic /uchwała
Nr XXIX/197/91 RMK z dnia 30.VIII.1991 r./ Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.
W wyborach do Rad Dzielnic wyznaczonych na dzień 27.X.1991 r. dopuszcza się

powołanie w skład Obwodowych Komisji Wyborczych osób zamieszkałych czasowo na
terenie Krakowa.

§ 2.
Dla przeprowadzenia wyborów do Rad Dzielnic w dniu 27.X.1991 r. powołuje się

Obwodowe Komisje Wyborcze w składach określonych w załączniku do uchwały.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK


